da	 Demanda	 (DOD,	 ID	 SEI	 0815425),	 o	 Estudo	 Técnico	 Preliminar	 (ETP,	 ID	 SEI	 0810235),	 o	 Plano	 de	 Gestão	 de
Riscos	 (PGR,	 ID	 SEI	 0806663)	 e	 a	 Informação	 Conclusiva	 do	 Valor	 Estimado	 da	 Contratação	 (ICVEC,	 ID	 SEI
0814500).	 O	 valor	 total	 estimado	 para	 a	 contratação	 dos	 dispositivos	 de	 impressão	 é	 de	 R$	 84.785,40	 (oitenta	 e
quatro	mil	setecentos	e	oitenta	e	cinco	reais	e	quarenta	centavos,	ID	SEI	0814500).

3.	 Aponta	 o	 Despacho	 Coordenadoria	 de	 Infraestrutura	 (CIE),	 que	 embora	 a	 demanda	 seja	 antiga	 –
relativa	ao	ano	de	2023	–	não	está	prevista	no	Plano	de	Contratações	Anual	(PCA)	de	2025	(ID	SEI	0808657).